JOANNES *Galensis*, cujus *Communeloquium* et *Tractatus de vitiis et virtutibus*, itemque alius *de poenis ac praemiis* MS. in Bibl. Paulina Lipsiensi. Vide Catalogum B. Joachimi Felleri pag. 196. Non diversus hic a Joanne Guallensi, de quo dixi supra tom. 3 pag. 104.

JOANNES *Gallus*. Vide infra JONAS, monachus Fontanellensis.

JOANNES *de Gandavo* sive *de Gauduno* Flacio aliis *de Janduno*, aliis *de Geduno*, Perusiae Theologiam et Philosophiam docuit et circa A. 1326 scripsit *librum de potestate Ecclesiastica*, eadem cum Marsi-

a) Vitiose apud Cangium *Ossunensis*.

lio Patavino sentiens, ac propterea a Joanne XXII damnatus in decreto extravag. A. 1327 quod incipit: *licet intra doctrinam Apostoli*. At enim *Informationem de nullitate processuum Johannis XXII contra Ludovicum Imp.* pro superioritate Imperatoris in temporalibus, quam edidit Goldastus tom. 4 Monarchiae Imperii pag. 18-24 ipse in diss. de auctoribus, tomo illi praemissa negat illius scriptoris esse, alias interim ejus lucubrationes laudans, *Commentarios super Sententias*, et *Quodlibetum* a Marsilio Patavino in manus hominum datum. De hujus Joannis quaestionibus et Commentariis in *Aristotelis Physica*, *Metaphysica*, librosque de anima, Coelo et de Mundo videndus H. Warthonus ad Caveum. *Quaestiones in Averroem de substantia Orbis*, prodire Venet. 1488 1496 1501 fol.

JOANNES Ganwer aliis *Gauwer*, *Gattver*, Carmelita Theologus Moguntinus qui Concilio Basileensi A. 1440 interfuit, ac praeter *Sermones* de tempore, de Sanctis et Quadragesimale triplicatum scripsit in *Exodum* et *Concordiam Evangelicam*, in IV libros *Sententiarum*. Vide Trithemium de script. Germ. cap. 179 et de S. cap. 793 Possevinum et Alegrium pag. 346.

JOANNES de *Garlandia*, Grammaticus et Poeta, de quo supra tom. 3 pag. 49.

JOANNES *Garlandus*, Medicus et Physicus. ibid. pag. 49.

JOANNES *Garso*, sive *Garzonis*. Supra tom. 3 pag. 20.

JOANNES *Gascoinus* supra tom. 3 p. 24.

JOANNES *Gastisdenus*, *Gatisdenus*, *Gadesdenus*, Anglus Medicus, circa A. 1320. Matthaeo Silvatico *Joannes Anglicus* cujus iam supra feci mentionem pag. 338. Ubi *Rosam* eius *Anglicanam*, dixi editam Venet. 1502 1516 fol. Haec in quinque tributa libros, tribus primoribus morbos communes, duobus posterioribus particulares persequitur. Scripsit praeterea *De regimine acutorum*, *de simplicibus medicinis*: *de digerentibus et evacuantibus*, *de instrumentis suae artis*, *Quid pro quo* sive de medicamentis succedaneis. *De phlebotomia*. *Practicam Medicinam* et *pro dietariis*. Vide Lelandum c. 379 *Baleum* V. 7 et *Pitseum* p. 443. seq.